
←近鉄四日市 

JR 四日市→ 

 

いつも三重交通バスをご利用いただきありがとうございます。 

四日市花火大会開催に伴う交通規制により、以下の通りに路線バスの運行内容を変更させていただきます。 

ご利用のお客様にはご不便おかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

〇開催日 

令和 7 年８月３１日 （日）  ［予備日 ９月７日（日）］ 

〇近鉄四日市東のりば先の変更について 

四日市花火大会シャトルバス（予約制）運行に伴い、東のりば先（⑥・⑦・⑩・⑪のりば）発着のバスは、 

14:00～19:00 の間は、東のりば（商店街アーケード内）の⑫・⑭のりば発着に変更させていただきます。 

・⑥のりば 宮妻口・椿大神社・小山田病院行 ⇒ ⑫のりばに変更 

・⑦のりば 平田町駅行、⑩・⑪のりば JR 四日市行 ⇒ ⑭のりばに変更 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇四日市港行バスの運行内容の変更について 

花火大会開催時の四日市港周辺の交通規制に伴い、以下の時間の四日市港発着のバスを JR 四日市発着に変更 

させていただきます。（相生町～四日市港間の運行取りやめ） 

※「本町」バス停はのりばが変更になるのでご注意ください。 

・ガーデンタウン東日野 17:00 発（近鉄四日市 17:15 発） 四日市港行 

⇒東新町経由 JR 四日市行に変更させていただきます。 

・四日市港 17:54 発 ガーデンタウン東日野行 

⇒JR 四日市 18:00 発 東新町経由 ガーデンタウン東日野行に変更させていただきます。 

四日市花火大会に伴う路線バスの運行内容の変更について 


